
De AGENDACOMMISSIE DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

Gezien het voorstel van de Rekenkamercommissie inzake het rapport 'Een betaalbaar huis voor 
iedereen'

b e s l u i t :

De Agendacommissie besluit dit raadsvoorstel te behandelen tijdens de presentatie van de 
rekenkamercommissie op de Dordtse Dinsdag van 14 november a.s.
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 26 september 2023.

Besluitnummer 2023-0135180


